
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

   

Č.J..: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH                               Ve Slavkově u Brna 04.05.2017 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

Ú Z EM NÍ  R O Z HO D N U TÍ  

č. 70/2017 

 

Dne 15.09.2016 podala společnost VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní 
č.p.1178, 664 51  Šlapanice u Brna žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Dálkový kabel - Kobeřice, Nížkovice na pozemcích parc. č. 2971/3, 2971/4, 2972/75, 4794, 
4814, 4854, 4902, 4955, 4956, 4957 v kat. území Slavkov u Brna, 503/1, 1068/1, 1340/2, 1342/2, 
1343/113, 1343/203, 1343/273, 1343/274, 1343/316, 1343/339, 1343/342, 1345/88, 1345/91, 
1345/95, 1346/97, 1346/98, 1346/99, 1346/249, 1346/257, 1347/68, 1347/109, 1348/1, 1348/3, 
1349/164, 1349/165, 1349/168, 1349/230, 1352/3, 1357/1, 1358/3, 1358/4, 1358/5, 1358/20, 
1358/83, 1366/15, 1369/12, 1370/1, 1370/2, 1370/3, 1371, 1390/1, 1466/3, 1467/93 v kat. území 
Nížkovice, 1647, 1648, 2108 v kat. území Vážany nad Litavou, 465, 532, 535, 541, 558/4, 701/1, 
1397/21, 1492, 1493/4, 1495/163, 1497/73, 1498/88, 1498/90 v kat. území Kobeřice u Brna.  

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
posoudil žádost podle § 84 až 91 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle 
§ 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

rozhodnutí o umístění stavby:  

Dálkový kabel - Kobeřice, Nížkovice 

na pozemcích parc. č.: 

- 2971/3, 2971/4, 2972/75, 4794, 4814, 4854, 4902, 4955, 4956, 4957 v kat. území Slavkov u Brna, 

- 503/1, 1068/1, 1340/2, 1342/2, 1343/113, 1343/203, 1343/273, 1343/274, 1343/316, 
1343/339, 1343/342, 1345/88, 1345/91, 1345/95, 1346/97, 1346/98, 1346/99, 1346/249, 
1346/257, 1347/68, 1347/109, 1348/1, 1348/3, 1349/164, 1349/165, 1349/168, 1349/230, 
1352/3, 1357/1, 1358/3, 1358/4, 1358/5, 1358/20, 1358/83, 1366/15, 1369/12, 1370/1, 1370/2, 
1370/3, 1371, 1390/1, 1466/3, 1467/93        v kat. území Nížkovice, 

- 1647, 1648, 2108               v kat. území Vážany nad Litavou, 

- 1417, 1418, 1492, 1495/163, 1497/73, 1498/88, 1498/90     v kat. území Kobeřice u Brna. 

 

Popis stavby 

Dálkový kabel je komunikační vedení veřejné komunikační sítě podle zákona č. 127/2005 Sb. – 
Zákon o elektronických komunikacích. Stavba je určena pro připojení občanů, firem a institucí obce 
Kobeřice u Brna a Nížkovice k celosvětové síti internet kabelové televizi a pevné telefonní lince. 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 2 
 

 

 

 

Stavba se skládá ze souboru chrániček, kabelů a spojovacích prvků, které v souhrnu tvoří základ 
veřejné komunikační sítě. V navržených trasách budou položeny převážně optické trubky HDPE 
40 mm. V intravilánech obcí také HDPE trubky 20 mm, HDPE mikrotrubičky GABOCOM 14 mm, 
12 mm, 10 mm a 6 mm. Optické trubky budou spojeny v jeden funkční celek v podzemních 
kabelových komorách s pochůzným víkem o nosnosti min. 2000 kg. V intravilánu budou komory 
osazeny v rovině s okolním terénem. V extravilánu budou kabelové komory osazeny v trase vedení 
s minimálním krytím stejným jako má vedení. V extravilánu je tato hloubka stanovena vždy min. 
120 cm. Do jednotlivých optických trubek bude za pomoci technologie Cable – jet instalován 
(zafouknut) optický kabel.  

Stavba je umístěna přes celkem čtyři katastrální území: Slavkov u Brna, Nížkovice, Vážany nad 
Litavou a Kobeřice u Brna. Stavbu lze rozdělit na dvě části: 

– první část ze Slavkova u Brna do Kobeřic u Brna. Stavba kabelu začíná napojením na stávající 
zemní kabel na pozemku parc. č. 2971/4 v kat. území Slavkov u Brna a pokračuje jižním směrem 
podél státní silnice I/54, na konci katastrálního území Slavkov u Brna trasa kabelu odbočí na polní 
cesty a pokračuje dál přes pozemky katastrálních území Nížkovice, částečně Vážany nad Litavou 
a Kobeřice u Brna. Stavba kabelu je ukončena v horní části ulice Vinohrady v obci Kobeřice u Brna 
na pozemku parc. č. 1418 u betonového sloupu NN.  

– druhá část stavby začíná odbočením kabelu z první části v místě soumezí kat. území Nížkovice, 
Vážany nad Litavou a Kobeřice u Brna přibližně východním směrem po polních cestách až 
k Nížkovickému potoku, kde se trasa kabelu stočí jižním směrem podél potoku. Stavba kabelu je 
ukončena v obci Nížkovice na pozemku parc. č. 1390/1 u místní komunikace. 

Stavba kabelu kříží na dvou místech státní silnici I/54 a to v místech km 0,884 a 3,697 jejího 
provozního staničení.  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 2971/3, 2971/4, 2972/75, 4794, 4814, 4854, 
4902, 4955, 4956, 4957 v kat. území Slavkov u Brna, 503/1, 1068/1, 1340/2, 1342/2, 
1343/113, 1343/203, 1343/273, 1343/274, 1343/316, 1343/339, 1343/342, 1345/88, 
1345/91, 1345/95, 1346/97, 1346/98, 1346/99, 1346/249, 1346/257, 1347/68, 1347/109, 
1348/1, 1348/3, 1349/164, 1349/165, 1349/168, 1349/230, 1352/3, 1357/1, 1358/3, 1358/4, 
1358/5, 1358/20, 1358/83, 1366/15, 1369/12, 1370/1, 1370/2, 1370/3, 1371, 1390/1, 
1466/3, 1467/93 v kat. území Nížkovice, 1647, 1648, 2108 v kat. území Vážany nad 
Litavou, 1417, 1418, 1492, 1495/163, 1497/73, 1498/88, 1498/90 v kat. území Kobeřice u 
Brna, jak je zakresleno v situačních výkresech v měřítku 1:1000.  

2. Napojení na komunikaci: není řešeno, záměr nevyžaduje napojení na komunikaci.  

3. Napojení na inženýrské sítě: optický kabel bude napojen na stávající rozvody optického 
kabelu ve městě Slavkov u Brna.  

4. Budou dodrženy požadavky vyplývající z ochranných pásem a chráněných území.  

5. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a na ně navazující ustanovení 
příslušných technických norem. 

6. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené v územním řízení.  

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 3 
 

 

 

 

z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na 
pracoviště a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení. 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru ŽP, 
Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 17.06.2016 pod zn. 
ZP/10534-16/ 126-2016/KAM: /výtah z vyjádření/ 

I. Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů k 
tomuto zákonu, § 104 odst. 2 písm. c) v souvislosti s § 18 odst. 1: 

 Navržená stavba zasahuje do ochranného pásma vodovodů a kanalizací pro veřejnou 
potřebu v jednotlivých katastrálních územích. V ochranném pásmu vodovodu a 
kanalizace pro veřejnou potřebu lze provádět stavby, zemní práce, umisťovat konstrukce 
a zařízení, atd. jen s písemným souhlasem vlastníka popř. provozovatele vodovodu a 
kanalizace pro veřejnou potřebu dle ustanovení § 23 odst. 5 zákona o vodovodech a 
kanalizacích.  

 Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací pro veřejnou potřebu v jednotlivých 
katastrálních územích je nutno zabezpečit ochranu vodovodu a kanalizace pro veřejnou 
potřebu v souladu s ustanovením § 23 zákona o vodovodech a kanalizacích. 

 Při realizaci záměru musí být učiněna taková opatření, aby nedošlo k poškození 
stávajícího vedení vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu v jednotlivých 
katastrálních územích (ustanovení § 23 zákona o vodovodech a kanalizacích), a aby 
závadné látky nevnikly do povrchových nebo podzemních vod a neohrozily jejich jakost 
(ustanovení § 39 zákona o vodách). Stavební mechanismy musí být v dobrém 
technickém stavu s ohledem na možnost úkapů či úniku ropných látek. Přebytečný 
materiál musí být skladován tak, aby nemohlo docházet k jeho erozivnímu smyvu. (Ing. 
A. Večerková) 

II. Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů k 
tomuto zákonu, § 79 odst. 4 písm. b): 
S veškerými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a předpisy, 
které s ním souvisí. Odpady budou tříděny, shromažďovány odděleně a předány pouze 
osobě oprávněné k jejich převzetí. Výkopovou zeminu lze použít pro terénní úpravy pouze 
na pozemku v místě stavby. Stavební a demoliční odpady budou ze 70 % hmotnosti 
předány k materiálovému využití - recyklaci. Doklady o předání odpadů  se stanou součástí 
stavební dokumentace. (Ing. S. Kubešová) 

III. Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: 
Při provádění výkopových prací a nakládání se sypkými materiály budou všemi dostupnými 
prostředky omezovány emise prachových částic do ovzduší. (Ing. S. Kubešová) 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
04.08.2016 pod č.j. ZP/13752-16/3217-2016/Rask/2: 

- Závazné stanovisko je podkladem pro územní řízení. 

- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či jiným únikům 
závadných látek. Realizace stavebních objektů musí být prováděna tak, aby nedošlo 
k úkapům závadných látek a k  možnému ohrožení povrchových a podzemních vod.  

- Investor bude v plném rozsahu akceptovat podmínky správce povodí a správce vodního 
toku Povodí Moravy, s.p. zn. PM031159/2016-203/Pp, ze dne 22.07.2016, zejména: 
1. Stavba bude provedena dle předložené PD a veškeré případné změny musí být 

konzultovány a odsouhlaseny přímým správcem dotčených toků-provoz Koryčany. 
2. Při křížení a souběhu s výše uvedenými DVT musí být respektovány ČSN 752130-

Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 4 
 

 

 

 

3. O zahájení a o ukončení prací v blízkosti dotčených toků bude zhotovitelem 
v dostatečném časovém předstihu písemně vyrozuměn přímý správce toků-vedoucí 
provozu Koryčany.  

 O této skutečnosti bude mezi zhotovitelem a správcem toku sepsán samostatný 
protokol nebo proveden zápis ve stavebním deníku. 

4. Nejpozději v den zahájení prací a po jejich ukončení na pozemcích ve vlastnictví 
ČR, se kterými má právo hospodařit Povodí Moravy, s.p., bude zhotovitelem 
písemně vyrozuměn majetkoprávní útvar závodu Střední Morava v Uherském 
Hradišti. 

5. V místech křížení DVT Vážanský žleb budou na obou březích umístěny označníky 
příslušné barvy, a to v min. vzdálenosti 1 m od břehové hrany. 

6. Do vzdálenosti min. 5m od břehové hrany uvedených DVT musí být uložené vedení 
dimenzováno na pojezd těžké mechanizace správce toku s únosností třídy V tak, 
aby nemohlo dojít k poškození optického kabelu. 

7. Při stavebních pracích nesmí dojít k znečištění povrchových a podzemních vod 
látkami vodám závadným. Používané mechanismy musí být v dobrém technickém 
stavu a zabezpečeny tak, aby nedošlo k únikům či úkapům provozních kapalin.  

8. Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů, znečištění toku stavebním 
odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný 
materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu v blízkosti toku. 

9. Přímý správce bude přizván k závěrečné prohlídce stavby, bude mu předložena 
dokumentace skutečného provedení, včetně zaměření v souřadnicovém systému S-
JTSK s navázáním na výškový systém Bpv. Jedná se především o křížení optické 
trasy s DVT Vážanský žleb a souběh s DVT Nížkovický potok.  

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
02.09.2016 pod č.j. ZP/17560-16/3146-2016/Vaj/5: 
K zajištění ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) je třeba dodržet 
následující opatření: 
1.  Realizace podzemního vedení bude včas projednána s vlastníky a nájemci stavbou 

dotčených zemědělsky obhospodařovaných pozemků. Práce budou prováděny pokud  
možno v období vegetačního klidu a dotčené pozemky budou uvedeny do původního 
stavu. 

2.  Nejméně 15 dnů předem žadatel OŽP MěÚ Slavkov u Brna písemně oznámí konkrétní 
termín zahájení prací na pozemcích ZPF. 

3. V zemědělsky obhospodařovaných pozemcích v nezastavěném území budou chráničky 
vedení a podzemní kabelové komory uloženy v hloubce 120 cm s využitím technologie 
vibračního pluhu. V místech, kde nebude využití vibračního pluhu možné, budou 
výkopové práce prováděny  takovým způsobem, aby nedocházelo ke vzájemnému 
míšení orniční vrstvy s podložím a bude zajištěno oddělené uskladněn těchto vrstev a 
do doby jejich zpětného využití pro rekultivaci stavbou dotčených zemědělských 
pozemků jejich zabezpečení před znehodnocením či ztrátou. 

4.  Při realizaci stavby žadatel učiní taková opatření, aby nedošlo k poškození  ZPF a jeho 
vegetačního krytu ve stavbou dotčeném území. 

5. Práce musí být prováděny a organizovány tak, aby nebylo znemožněno 
obhospodařování pozemků v zájmovém území a dotčené účelové komunikace sloužící 
ke zpřístupnění těchto pozemků  budou uvedeny do původního stavu.  

6. V blízkosti vodních toků Vážanský žleb a Nížkovický potok na pozemcích p. č. 1343/203, 
1343/273, 1343/274, 1349/168, 1358/22, 1358/83 a 1369/12 v k. ú. Nížkovice musí být 
práce prováděny tak, aby nedošlo k poškození melioračních zařízení.  

7.  Pokud práce spojené s budováním předmětného vedení včetně uvedení dotčených 
pozemků do původního stavu budou probíhat déle než 1 rok, jsou provozovatelé těchto 
prací povinni požádat orgán ochrany ZPF o souhlas k odnětí půdy ze ZPF.  



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 5 
 

 

 

 

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
15.11.2016 pod č.j. ZP/17614-16/3949-2016/Vaj/2: 
1. Při realizaci stavby nedojde ke kácení dřevin v doprovodném porostu toků a bude 

dodržena ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. 

2. Obě křížení toku Vážanský žlebu budou provedena pomocí řízeného hydraulického 
propichu s uloženým vedením v hloubce min. 2,5 m pode dnem potoka a startovací jámy 
budou umístěny v dostatečné vzdálenosti od doprovodného břehového porostu, tak, aby 
nedošlo k poškození kořenových systémů stromů. 

3. V intravilánu obce Nížkovice bude vedení umístěno ve vzdálenosti min. 1,5 m od 
okapové linie korun stromů v doprovodném porostu Nížkovického potoka.  

4. V souvislosti se stavbou nesmí dojít k poškození ani znečištění dotčených významných 
krajinných prvků např. stavebními materiály či odpady. 

5. Povolujícímu orgánu ochrany přírody bude předem oznámen konkrétní termín realizace 
stavby v blízkosti předmětných vodních toků. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru ŽP, 
Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 15.11.2016 pod č.j. 
ZP/22877-16/4385-2016/Vaj/1: 
- nebudou káceny žádné dřeviny a bude respektována ČSN 83 9061 Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích 
- kolem silnice I/54 bude na pozemku p.č. 4955 k.ú.Slavkov u Brna vedení položeno při 
jeho západní hranici  
- umístění kabelu nebude případnou překážkou pro realizaci prvků ÚSES v krajině  

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření Města Slavkov u Brna, odboru investic a 
rozvoje, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 30.05.2016 
pod č.j. IR/11252-16/ 77-2016/Bo: 
Stavba bude realizována v souladu s „Dohodou o podmínkách výstavby“, kterou město 
Slavkov u Brna s investorem VIVO CONNECTION spol. s r.o. uzavřelo 13.července 2011.  
Před zahájením prací musí být uzavřena dohoda o užívání městského pozemku.  
Na pozemcích vázne pachtovní smlouva o užívání pozemku k zemědělským účelům. Před 
prováděním prací je nutné se s uživatelem pozemku dohodnout o vstupu a užívání 
dotčených pozemků a případně s ním sjednat způsob náhrady škody způsobené stavební 
činností.  

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Obecního úřadu Nížkovice, Nížkovice 39, 684 01 
Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 24.05.2016 pod č.j.: Niz-314/2016.  

15. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 
Brno ze dne 22.07.2016, zn. PM031159/2016-203/Pp: 

Z hlediska přímého správce s předloženým záměrem souhlasíme za předpokladu dodržení 
níže uvedených podmínek:  
1. Stavba bude provedena dle předložené PD a veškeré případné změny musí být 

konzultovány a odsouhlaseny přímým správcem dotčených toků - provoz Koryčany. 
2. Při křížení a souběhu s výše uvedenými DVT musí být respektovány ČSN 752130-

Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 
3. O zahájení a o ukončení prací v blízkosti dotčených toků bude zhotovitelem 

v dostatečném časovém předstihu písemně vyrozuměn přímý správce toků-vedoucí 
provozu Koryčany Ing. Boukal, e-mail: boukal@pmo.cz. O této skutečnosti bude mezi 
zhotovitelem a správcem toku sepsán samostatný protokol nebo proveden zápis ve 
stavebním deníku. 

4. Nejpozději v den zahájení prací a po jejich ukončení na pozemcích ve vlastnictví ČR, 
se kterými má právo hospodařit Povodí Moravy, s.p., bude zhotovitelem písemně 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 6 
 

 

 

 

vyrozuměn majetkoprávní útvar závodu Střední Morava v Uherském Hradišti – kontakt 
viz níže. 

5. V místech křížení DVT Vážanský žleb budou na obou březích umístěny označníky 
příslušné barvy, a to v min. vzdálenosti 1 m od břehové hrany. 

6. Do vzdálenosti min. 5m od břehové hrany uvedených DVT musí být uložené vedení 
dimenzováno na pojezd těžké mechanizace správce toku s únosností třídy V tak, aby 
nemohlo dojít k poškození optického kabelu. 

7. Při stavebních pracích nesmí dojít k znečištění povrchových a podzemních vod látkami 
vodám závadným. Používané mechanismy musí být v dobrém technickém stavu a 
zabezpečeny tak, aby nedošlo k únikům či úkapům provozních kapalin.  

8. Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů, znečištění toku stavebním odpadem a 
dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani 
stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu v blízkosti toku. 

9. Přímý správce bude přizván k závěrečné prohlídce stavby, bude mu předložena 
dokumentace skutečného provedení, včetně zaměření v souřadnicovém systému S-
JTSK s navázáním na výškový systém Bpv. Jedná se především o křížení optické trasy 
s DVT Vážanský žleb a souběh s DVT Nížkovický potok.  

Upozornění: 

Stavba se nachází v těsné blízkosti DVT Vážanský žleb a Nížkovický potok. Veškerá rizika 
případných povodňových škod v důsledku povodňových průtoků v těchto drobných vodních 
tocích nese investor, resp. vlastník realizovaných staveb.  

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření ŘSD ČR, závod Brno, Šumavská 33, 602 00 
Brno, ze dne 23.05.2016, pod zn. 5455/16-22200: 
- stavba bude realizována na základě rozhodnutí o ZUK I/54, vydaného příslušným 
silničním správním úřadem – Odborem dopravní správy Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje 
- během stavebních prací nesmí být ohrožen bezpečný a plynulý provoz na silnici I/54, 
silnice nesmí být znečištěna a nesmí na ní být ukládán žádný materiál 
- veškeré stavební práce na silnici I/54 budou provedeny autorizovanou stavební firmou a 
budou nám protokolárně předány se 48 měsíční záruční lhůtou. Zahájení stavebních prací 
na silnici I/54 nám bude s časovým předstihem oznámeno (kontaktní osoba provozní 
inspektor Ing. Václav Rajchot, tel. 549 133 527, email vaclav.rajchot@rsd.cz) 
-  křížení silnice I/54 s novým dálkovým kabelem bude provedeno bezvýkopovou 
technologií – elektronicky řízeným protlakem (2x DN 130) vedeným kolmo na osu silnice 
I/54, s minimálním krytím 1,20 pod niveletou vozovky, v souladu s ČSN 73 60 05 /Změna 
Z4 
- zásyp montážních jam protlaků, umístěných mimo těleso silnice I/54, bude řádně hutněn 
po vrstvách tl. max. 30 cm 

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ústavu archeologické památkové péče Brno, 
v.v.i. veřejná výzkumná instituce, Kaloudova č.p.1321, 614 00 Brno 14, které bylo 
vydáno dne 17.02.2017 pod č.j.: ÚAPP 68/2017:   
Stavebník je povinen již od doby přípravy stavby: 

• oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu AV ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 
Brno, a 

• umožnit Archeologickému ústavu či jiné oprávněné organizaci provedení 

záchranného archeologického výzkumu, sjednaného  v podmínkách zákona  o státní 

památkové péči.  

 

 

mailto:vaclav.rajchot@rsd.cz


Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 7 
 

 

 

 

18. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, zn. L14369-16119159 ze dne 16.05.2016: 

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází: 

Nadzemní vedení VVN 

Podzemní vedení VN. Nadzemní vedení VN Distribuční trafostanice VN/NN 

Podzemní vedení NN. Nadzemní vedení NN 

Upozorňujeme na vedení VVN, které není v majetku E.ON Distribuce, a.s. 
 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 
Sb., učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku 
nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

1. Zakreslení trasy nadzemního i podzemniho vedení vyskytujícfuo se v zájmovém území 
do všech vyhotovení prováděcí dokumentace. ( 

2. Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s 
distribučním a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 
33 2000-5-52, ČSN 73 6005 a PNE 33 3302. 

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 
dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že 
nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacfuo zařízení, je investor 
zemních prací povinen provést v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených 
místech podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení jeho polohy. 
Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Roman Bugár, tel.: 54 514-3691, email: 
roman.bugar@eon.cz. 

4. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li 
písemnou dohodou stanoveno jinak. 

5. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním 
nářadím bez použití jakýchkoli  mechanismů  s nejvyšší opatrností, nebude-li 
provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

6. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho 
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, 
bude provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení 
našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

7. Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O 
kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení 
této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora 
stavby. 

8. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemnfuo vedení a nenarušení podzemru'ho  
uzemňovacího vedení. 

9. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v 
provozování ECD na telefonní číslo 800 22 55 77. 

Kontakty správců zařízení: 

VVN Správa vedení VVN, Ing. Tomáš Láska, 

tel.: 54514-1253, email: tomas.laska@eon.cz 

 
VN+NN Regionální správa, 

Tomáš Hanák, tel.: 54514-5016, 

 
email:  tomas.hanak@eon.cz 

mailto:roman.bugar@eon.cz
mailto:tomas.laska@eon.cz
mailto:tomas.hanak@eon.cz


Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 8 
 

 

 

 

19. Budou dodrženy podmínky souhlasu s činností v ochranném pásmu vydané spol. 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, zn. 
T13819-16137989 ze dne 02.09.2016: 

1) V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci 
uděleného souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 
Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízeni je 
zakázáno pod písmeny: 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 
zařízeni nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k 
těmto zařízením. 

2) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území 
do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným 
způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s 
trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na 
staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.  

3) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů 
před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude 
možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních 
prací povinen provést v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech 
podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení jeho polohy. Vytýčení 
kabelů VN, NN zajistí Roman Bugár, tel.: 54 514-3691, email: roman.bugar@eon.cz. 

4) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním 
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li 
provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

5) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), aby nedošlo k jeho 
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude 
provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho 
zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí.  

6) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným 
zařízením musí odpovídat příslušným ČSN.  

7) Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O 
kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení 
této podmínky, budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora 
stavby.  

8) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 
3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 
936-1. 

9) Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 
podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedeni nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o 
celkové hmotnosti nad 6t. 

10)  V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve 

vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD 

a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 09.08.2016. 

11) Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 
podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou 

mailto:roman.bugar@eon.cz


Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 9 
 

 

 

 

Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. Veškerá stavební činnost 
v OP nadzemního a podzemního vedení VVN bude před jejím zahájením konzultována 
s útvarem Správa sítě VVN.  

Stavební činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude konzultována s útvarem 
Správa přenosů dat a radiové sítě.  

12) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům 
v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je 
nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat 
nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je 
nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat 
nejpozději do 10. Dne předchozího měsíce.  

20. Budou dodrženy podmínky stanoviska spol. RWE Distribuční služby, s.r.o., 
Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno, které bylo vydáno dne 10.06.2016 pod zn. 
5001307928.  

21. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, zn. 2016-01519/20161320/TÚ/so ze dne 16.05.2016:  
1. Z hlediska dotčení vodních zdrojů a ochranného pásma vodního zdroje (dále jen 

OPVZ), které jsou ve správě či provozování společnosti VaK Vyškov a.s. je realizace 
předmětné stavby možná. 
Lokalita stavby není situována v blízkosti vodního zdroje a v OPVZ, které jsou k 
dnešnímu dni ve správě či provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. 

2. Z hlediska dotčení stávajících zařízení v majetku či provozování společnosti VaK 
Vyškov, a.s. a ochranného pásma těchto zařízení je realizace předmětné stavby 
možná.  
Sdělujeme, že: 
a) v k.ú. Slavkov u Brna a ve městě Slavkov u Brna je k dnešnímu dni v majetku a 

provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. stávající vodovod a kanalizace pro 
veřejnou potřebu 

b) v k.ú. Nížkovice a v obcích Nížkovice je k dnešnímu dni v majetku a provozování 
společnosti VaK Vyškov, a.s. stávající vodovod pro veřejnou potřebu a páteční 
kanalizační stoka svedená do recipientu. 

c) v k.ú. Kobeřice u Brna a v obci Kobeřice je k dnešnímu dni v majetku a provozování 
společnosti VaK Vyškov, a.s. stávající vodovod pro veřejnou potřebu 

d) v k.ú. Milešovice a v obci Milešovice je k dnešnímu dni v majetku a provozování 
společnosti VaK Vyškov, a.s. stávající vodovod pro veřejnou potřebu 

e) kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Nížkovice, Kobeřice u Brna a Milešovice je 
v majetku jednotlivých Obcí. Kanalizace pro veřejnou potřebu není v majetku a 
provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. 

f) vodovodní a kanalizační přípojky jsou v majetku majitelů jednotlivých připojených 
nemovitostí. Průběh vodovodních a kanalizačních přípojek nemá společnost VaK 
Vyškov, a.s. v evidenci. 

g) budou prováděny výkopové a stavební práce a protlaky v blízkosti a nad 
vodovodem pro veřejnou potřebu v obcích Nížkovice, Kobeřice u Brna a Milešovice 
a páteřní kanalizační stokou v obci Nížkovice a objekty na vodovodu pro veřejnou 
potřebu a páteřní kanalizační stoce v majetku a provozování společnosti VaK 
Vyškov, a.s. 

h) budou prováděny výkopové a stavební práce v blízkosti a nad vodovodními a 
kanalizačními přípojkami a objekty na vodovodních a kanalizačních přípojkách v 
soukromém majetku. 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 10 
 

 

 

 

i) dojde k souběhu a křížení chrániček a optického kabelu s vodovodem pro veřejnou 
potřebu v obcích Nížkovice, Kobeřice u Brna, Milešovice a páteřní kanalizační 
stokou v obci Nížkovice v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. 

j) dojde k souběhu a křížení chrániček a optického kabelu s vodovodními a 
kanalizačními přípojkami v soukromém majetku 

3. Trasou a realizací stavby ve městě Slavkov u Brna v rozsahu dle předložené 
dokumentace nedojde k dotčení stávajícího vodovodu a kanalizace pro veřejnou 
potřebu a ochranného pásma vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu v majetku a 
provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. 

4. Umístění objektů na optickém vedení nesmí být v půdorysu zařízení v majetku a 
provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. Umístění objektů na optickém vedení musí 
respektovat ochranné pásmo zařízení v majetku a provozování společnosti VaK 
Vyškov, a.s. tj. min. 1,5 m od vnějšího líce vodovodního či kanalizačního potrubí. 

5. Při provádění výkopových a stavebních prací a protlaků v blízkosti a nad vodovodem 
pro veřejnou potřebu a páteřní kanalizační stokou v majetku a provozování společnosti 
VaK Vyškov, a.s. a vodovodními a kanalizačními přípojkami v soukromém majetku 
dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k poškození či narušení zařízení a objektů těchto 
zařízení. 

6. Při křížení nebo souběhu chrániček a optického kabelu s vodovodem pro veřejnou 
potřebu a páteřní kanalizační stokou v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, 
a.s. a vodovodními a kanalizačními přípojkami v soukromém majetku dodržet ČSN 
736005 Prostorové uspořádání vedení technického vybavení. 

7. V rámci provádění úpravy povrchů bude provedena úprava osazení povrchových 
znaků na vodovodu pro veřejnou potřebu a vodovodních přípojkách, které budou 
stavbou dotčeny. 

8. Investor, příp. dodavatel stavby přizve zástupce provozního střediska společnosti VaK 
Vyškov, a.s. (stř. 03 – ČOV Slavkov u Brna, p. Lifka, tel.: 544221809, email: 
lifka@vakvyskov.cz) ke kontrole: 
a) provádění protlaků v blízkosti a nad zařízeními v majetku a provozování společnosti 

VaK Vyškov, a.s. 
b) souběhu a křížení se zařízeními v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, 

a.s. a jejich přípojkami 
c) umístění objektů na optickém vedení a dodržení vzdálenosti jejich umístění od 

zařízení v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. 
d) úpravu povrchových znaků na vodárenském zařízení dotčených stavbou 

9. Kontroly souběhu a křížení budou prováděny nejpozději před zásypem výkopů. O 
kontrolách budou pracovníkem provozního střediska společnosti VaK Vyškov, a.s. (stř. 
03) provedeny zápisy do stavebního deníku. 

10. Zákres stávajících inž. sítí a objektů v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, 
a.s. je v projektové dokumentaci pouze informativní. Z tohoto důvodu je nutno min. 7 
dní před zahájením výkopových a stavebních prací objednat u společnosti VaK 
Vyškov, a.s.: 
a) vytýčení vodovodních a kanalizačních řadů v majetku a provozování společnosti 

VaK Vyškov, a.s. (stř. 03 – ČOV Slavkov u Brna, p. Lifka, tel.: 544221809, email: 
lifka@vakvyskov.cz) včetně povrchových znaků 

Polohu (průběh) stávajících vodovodních a kanalizačních přípojek v trase stavby 
napojených na zařízení společnosti VaK Vyškov, a.s. musí určit jejich majitelé, tj. 
vlastníci připojených nemovitostí či pozemků v trase stavby. 

11. Toto stanovisko slouží pro účely územního rozhodnutí vydaného příslušným stavebním 
úřadem.  

22. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská č.p.2681, 130 00 Praha 3, č.j. 584928/16 ze dne 14.04.2016.  

mailto:lifka@vakvyskov.cz
mailto:lifka@vakvyskov.cz


Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 11 
 

 

 

 

23. Budou dodrženy podmínky souhlasu na stavební činnost v ochranném pásmu spol. 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, 101 52 Praha 10, zn. 
21/BRN/349/16/11330/.2016/Dvoř. ze dne 20.05.2016: 

ČEPS, a.s. jako vlastník a provozovatel přenosové soustavy tímto  

uděluje souhlas 
na stavební činnost pro stavbu a s tím spojenou činností v ochranném pásmu stávajícího 
vedení přenosové soustavy 220 kV s provozním označením V251N252, vedení přenosové 
soustavy 400 kV s provozním označením V417. Tato vedení požívá právní  ochrany  jako  
obecně prospěšné zařízení zřizované  a provozované  ve veřejném zájmu.  K jeho ochraně  
je zákonem stanovené ochranné pásmo. Celková šíře V417 je 78m a V251N252 mají 58m. 
Upozorňujeme na nutnost dodržet podmínku, že v ochranném pásmu nesmí být navýšen 
terén. Kabelem se nesmíte přiblížit k patě stožáru na menší vzdálenost jak 30m. 
 
Souhlas s činností v ochranném pásmu stávajícího vedení přenosové se uděluje 

na výše uvedenou stavbu na dobu určitou od 20.5.2016 do 20.5.2018. 

 
Stavba v ochranném pásmu vedení musí splňovat následující podmínky: 

1) Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky 

vyplývající z energetického zákona, zákona č. 591/2006 Sb., z nařízení vlády o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích a dalších souvisejících   právních   předpisů.   Dále  musí   být   

prováděny   v souladu   s, dotčenými ustanoveními norem ČSN EN 50341-1, ČSN EN 

50341-3-19, ČSN 33 2040, ČSN 33 2030, ČSN 73 6005, ČSN EN 50110-1, PNE 33 

0000-6, ČSN 33 2000,. 
2) V prostoru ochranného pásma vedení vvn/zvn nebude při realizaci stavby prováděno 

parkování mechanismů a nebude zde skladován a vršen materiál. 
3) V případě jakékoliv změny týkající se prostoru ochranného pásma vedení oproti 

předložené výše uvedené dokumentaci musí být tyto změny v předstihu projednány a 
odsouhlaseny naší společností, jako provozovatelem přenosové soustavy. V opačném 
případě pozbývá tento souhlas platnosti. 

4) Upozorňujeme na eletrické pole, elektromagnetickou indukci, hluk, pád námrazy z vodičů 
a nebezpečné vlivy v okolí stávajícího vedení. Opatření proti těmto nebezpečným vlivům je 
na straně zhotovitele výše uvedeného záměru. 

5) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

6) Činnosti v ochranném pásmu nesmí ztížit přístup provozovatele k energetickému zařízení. 

7) Rozsah činnosti v ochranném pásmu vedení musí respektovat omezení dle § 46 
energetického  zákona. 

8) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení 
nebylo nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné, 
požádat provozovatele o vypnutí nejpozději k 30.6. předchozího roku. 

9) Před zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být osoby provádějící stavební a 
jiné práce prokazatelně seznámeny a příslušnými ustanoveními energetický zákon, 
právními předpisy o bezpečnosti práce a technickými normami ČSN EN 50110-1 a ČSN 
33 2040. Zahájení prací v ochranném pásmu vedení a kontaktní osoba včetně tel. 
spojení musí být nejméně 15 dnů předem písemně oznámeny ČEPS, a.s., na adresu 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 1O. Ukončení prací bude do 5 dnů od skončení prací 
písemně oznámeno rovněž na tuto uvedenou adresu. 

10) V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů 
na elektrickém vedení, musí být činnost v ochranném pásmu vedení přerušena a 
ochranné pásmo opuštěno. 

11) Po dokončení prací v ochranném pásmu vedení bude vyhotovena písemná zpráva a 
předána ČEPS, a.s., na adrese Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Zpráva musí 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 12 
 

 

 

 

popsat rozsah provedených prací a úprav dotčeného území v ochranném pásmu 
stávajícího vedení (technická zpráva, přehledná situace umístění výše uvedené stavby v 
poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle skutečného provedení, zákres 
v JTSK souřadnicích, příp. podélný profil, situaci příjezdových cest) 

 

PODZEMNÍ STAVBA (kabel apod.) 

12)Činnost a práce v ochranném pásmu stávajícího vedení nesmí ztížit přístup 
provozovateli k energetickému zařízení. Ke všem stávajícím stožárům vedení musí být z 
hlediska kontroly, údržby a oprav zachován přístup (příjezd) alespoň z jedné strany a 
dále manipulační prostor. Manipulační prostor musí být proveden v tomto případě v 
celkové šíři stávajícího ochranného pásma v minimální vzdálenosti 16 m na všechny 
strany od stožáru. Tento prostor a přístup (příjezd) musí být nepřetržitě k dispozicí a 
dimenzován na těžkou pozemní techniku (jeřáby, plošiny, nákladní vozidla atd.). 

 

PLOT 

13)Oplocení pozemku nebo svodidla lze do ochranného pásma vedení umístit za 
předpokladu, že bude provedeno z nevodivého materiálu, které se z hlediska 
nebezpečného dotyku považují za izolované. Bude-li oplocení pozemku z vodivého 
materiálu (drátěná výplň, kovové sloupky atd.) musí být dodržena ustanovení ČSN 33 
3300 a ČSN EN 50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod vedením nebo v blízkosti vedení 
musí být uzemněny s odporem uzemnění max. 500 ohmů). O uzemnění plotu v 
ochranném pásmu vedení je nutné vyhotovit výchozí revizní zprávu. Maximální výška 
oplocení musí být navržena tak, aby byly splněny všechny normy a předpisy, které 
omezují umístění objektů do ochranného pásma vedení zvn. Za technický stav plotu, 
jeho provedení a udržování zodpovídá žadatel. 

14) Osoba (žadatel), pro kterou je souhlas vydán, odpovídá za jakékoliv škody na 
elektrickém zařízení vzniklé v souvislosti s prováděnou činností. 

15) Přenosová soustava je dle § 432 občanského zákoníku provozem zvlášť nebezpečným 
a zákon č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění těmto zařízením poskytuje 
zvláštní ochranu. K zajištění jejich spolehlivého a bezpečného provozu, je zákonem 
zaveden institut zvláštní ochrany spočívající v definici tzv. ochranného pásma. Ochranné 
pásmo tohoto vedení je stanoveno zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem v 
platném znění (dále jen energetický zákon) a je definováno jako souvislý prostor 
vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné 
vzdálenosti 15 m (pro 220 kV) a 20 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou stranu 
měřené kolmo na vedení (pro vedení vystavěná po 1.1.1995). Vzhledem k tomu, že 
stávající vedení bylo postaveno před nabytím účinností výše uvedeného zákona, šířka 
jeho ochranného pásma je ve smyslu § 98, odst. 2 energetického zákona stanovena dle 
původního právního předpisu, tj. zákona č. 79/57 Sb., elektrizační zákon, na 20 m (pro 
220 kV) a 25 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou stranu  měřeno  kolmo 
na vedení. 

 

SILNICE+  KŘÍŽENÍ S VEDENÍM 

16) Veškeré pozemní komunikace lze v ochranném pásmu vedení rekonstruovat nebo 
jinak upravovat za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi tělesem 
komunikace (silnice) a fázovými vodiči vedení vvn/zvn dle platných norem. Z tohoto 
důvodu je nezbytné odborné posouzení souběhu a křížení komunikace s předmětným 
vedením vvn/zvn. Toto posouzení není nutné v případě, že nedojde ke zvýšení nivelity 
rekonstruované silnice o výšku, která by rozporovala normové minimální bezpečné 
vzdálenosti v místě křížení, popř. při změně druhu silnice. 

 
V ochranném pásmu elektrického vedení je zakázáno : 

 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 13 
 

 

 

 

1) zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení vvn/zvn stavby či umísťovat konstrukce a jiná 
podobná zařízení včetně provádění zemních prací 

2) vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem 
blíže, než je bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1. Provádět činnosti, které by 
mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost a provozu venkovního vedení, nebo ohrožení 
osob, zvířat a majetku např. parkoviště, odstavné plochy atd. 

3) pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji jejichž výška, náklad nebo manipulační 
plocha by se mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1 

4) používat mechanizmů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při 
jejich přetržení 

5) používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení 
vodního paprsku s fázovými vodiči vedení 

6) uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny 
7) sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m 

8) nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru ochranného pásma 
budou navrženy, vysázeny a udržovány v souladu s§ 46 energetického zákona. Proto 
doporučujeme v tomto prostoru v případě zájmu osadit dřeviny, které svým vzrůstem 3 
m výšku v průběhu svého života nedosáhnou. Zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či 
umisťovat konstrukce či jiná zařízení nebo provádět zemní práce, jakož i uskladňovat 
hořlavé a výbušné látky. 

 10) V  ochranném  pásmu  je  zakázáno  vysazovat  chmelnice  a  nechávat  růst 
porost nad výšku 3m. 

11) Pod vedením 220 kV a 400 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky dobu 
delší než nezbytně nutnou - ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz v 
pásmu vlivu zařízení elektrizační soustavy. 

12) Další ovlivňující faktory jsou zajištění mechanické bezpečnosti zařízení 
umístněného přímo pod vodiči, tj. ochrana před pádem námrazy z vodičů v zimních 
měsících nebo havarijního  stavu  při  přetržení  vodiče  či izolátorových  závěsů  nebo  
destrukce stožáru. V neposlední řadě se jedná o bezpečnost osob, kteří se budou 
pohybovat pod fázovými vodiči. 

13) Při stavbě silnice, úpravě terénu nesmí být navýšena niveleta - musí být zachována 
stávající výška v místě křížení sel. vedením a jejich ochranných pásmech. Při zvýšení je 
nutné přepočítat dané křížení, aby vyhovovalo daným normám. 

14) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící 
soustava . 

15) Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 
zařízením ČEPS, a.s.. 

16) Upozorňujeme Vás, že ČEPS, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost v případě 
porušení výše uvedených  zákonů a předpisů. ( 

17) Při změně v projektu, je nutné provedenou změnu z hlediska spolehlivého provozu 
el. vedení a bezpečnosti při pracích v ochranném pásmu vedení konzultovat s ČEPS, 
a.s.. 

 
Kromě těchto vyjmenovaných podmínek je nutno postupovat při pracích ve smyslu 
dalších platných zákonů a norem, týkajících se prováděné činnosti. Porušení 
těchto podmínek má za následek zrušení souhlasu, povinnost uvedení veškerých 
změn do původního stavu a to na náklady subjektu, pro který se souhlas vydává. 
 

24. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. Dobrovolného svazku obcí Ligary, Hodějice 
41, 684 01 Slavkov u Brna, č.j.: LIG-239/2016-Zieg ze dne 24.10.2016, 

 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 14 
 

 

 

 

25. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i 
nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.  

26. Po dokončení stavebních prací musejí být pozemky upraveny do původního stavu.  

27. Stavbu - Dálkový kabel - Kobeřice, Nížkovice lze užívat, v souladu s ustanovením § 119 odst. 1 
stavebního zákona, na základě kolaudačního souhlasu dle § 122 stavebního zákona. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní č.p.1178, 664 51  Šlapanice u Brna 

 

Odůvodnění 

Dne 15.09.2016 podala společnost VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní 
č.p.1178, 664 51  Šlapanice u Brna žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 
Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 
10.10.2016 přerušeno a žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 120 dnů od 
doručení výzvy. Žádost byla doplněna dne 06.02.2017.  

Stavební úřad opatřením ze dne 10.02.2017 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s § 87 a 89 stavebního zákona na lhůtu pro 
podání závazných stanovisek, námitek a připomínek.  

K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené na den 16.03.2017 se schůzkou 
pozvaných na Městském úřadu Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, ve velké zasedací 
místnosti - 1.NP, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Na základě dohody s účastníky řízení při ústním jednání žadatel o územní rozhodnutí, v souladu 
s ustanovením § 45 odst. 4 správního řádu, zúžil předmět své žádosti a to následně:  

- první část dálkového kabelu bude ukončena již v horní části ulice Vinohrady v obci 
Kobeřice u Brna na pozemku parc. č. 1418 u betonového sloupu NN (namísto původního 
předpokladu ukončení na pozemku parc. č. 532), 

- dálkový kabel nebude umístěn na pozemcích parc. č. 1493/4, 1397/21, 541, 465, 535, 532 
(vlastník je Obec Kobeřice u Brna), 558/4 (vlastník je Ing. Petr Baják) a 701/1 (vlastník je 
Jihomoravský kraj) v kat. území Kobeřice u Brna,  

- dálkový kabel bude nově umístěn na pozemcích parc. č. 1417 a 1418 v kat. území 
Kobeřice u Brna,  

- stavba dálkového kabelu nebude křížit v obci Kobeřice u Brna silnici III/4199.  

Na základě zúžení žádosti o současně mírné opravě dokumentace dal stavební úřad, v souladu s 
ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, účastníkům řízení písemností ze dne 04.04.2017 pod 
č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho 
podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 7 dnů.  

 

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým 
počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 
jednotlivě. 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 15 
 

 

 

 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst.1 stavebního zákona  

a) žadatel: 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní č.p.1178, 664 51  Šlapanice u Brna 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

podle § 85 odst.2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

František Růžička, Zborovská č.p.35, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Stloukal, Jiříkovského 255/12, Stránice, 602 00 Brno 2 
Jaromír Hála, Zborovská č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 
Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_E, d47g8e3 
Agria, a.s., Nížkovice č.p.74, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO, 37ucmti 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, texbcfe 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 2z3a25t 
Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, uega2mu 
Ing. Hana Postránecká, Vinohrady č.p.227, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:  

E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, nf5dxbu 
E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, fdbdvmf 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, 401 17 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p.13, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, d4jumdj 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, 101 52 Praha 10, DS: PO, seccdqd 
Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice č.p.41, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO_R, ju5d5ay 

 

Vlastníci sousedních pozemků:  

(doručeno veřejnou vyhláškou, v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona se tito 
účastníci řízení identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem záměru) 

 

kat. území Slavkov u Brna 

parc. č.: 2971/5, 2972/36, 4802, 4803, 4812, 4813, 4815, 4816, 4817, 4819, 4823, 4855, 4856, 
4896, 4900, 4901, 4903, 4904, 4905, 4906, 4907, 4908, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 
4917, 4918, 4945, 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951, 4952, 4953, 

 

 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 16 
 

 

 

 

kat. území Nížkovice 

parc. č.: 419, 503/5, 504/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 340/1, 1340/21, 1340/22, 1340/25, 
1340/26, 1340/29, 1340/30, 1340/32, 1340/33, 1340/36, 1340/37, 1340/40, 1340/41, 1340/44, 
1340/45, 1340/48, 1340/49, 1340/52, 1340/53, 1340/56, 1340/57, 1340/60, 1340/61, 1340/64, 
1340/65, 1340/68, 1340/69, 1340/73, 1340/74, 1340/77, 1340/78, 1340/81, 1340/82, 1340/85, 
1340/86, 1340/89, 1340/90, 1340/93, 1340/94, 1340/98, 1340/99, 1340/100, 1340/190, 1340/198, 
1340/200, 1340/202, 1340/204, 1340/216, 1340/218, 1340/220, 1340/222, 1340/224, 1340/226, 
1340/228, 1340/230, 1340/232, 1340/234, 1340/236, 1340/238, 1340/240, 1340/242, 1340/244, 
1340/246, 1340/248, 1340/250, 1340/252, 1340/260, 1340/261, 1340/262, 1340/263, 1343/2, 
1343/4, 1343/5, 1343/6, 1343/7, 1343/10, 1343/11, 1343/12, 1343/13, 1343/17, 1343/18, 1343/20, 
1343/21, 1343/24, 1343/25, 1343/26, 1343/27, 1343/30, 1343/31, 1343/32, 1343/33, 1343/34, 
1343/36, 1343/37, 1343/40, 1343/41, 1343/44, 1343/45, 1343/47, 1343/48, 1343/51, 1343/52, 
1343/53, 1343/54, 1343/55, 1343/56, 1343/57, 1343/58, 1343/77, 1343/78, 1343/79, 1343/80, 
1343/81, 1343/82, 1343/83, 1343/84, 1343/85, 1343/86, 1343/87, 1343/88, 1343/89, 1343/90, 
1343/95, 1343/96, 1343/100, 1343/101, 1343/102, 1343/103, 1343/107, 1343/108, 1343/109, 
1343/110, 1343/111, 1343/112, 1343/271, 1343/272, 1343/275, 1343/307, 1343/308, 1343/309, 
1343/310, 1343/311, 1343/312, 1343/314, 1343/315, 1343/322, 1343/323, 1343/324, 1343/325, 
1343/326, 1343/327, 1343/328, 1343/329, 1343/330, 1343/336, 1343/337, 1343/338, 1347/26, 
1347/29, 1347/32, 1347/34, 1347/36, 1347/37, 1347/38, 1347/39, 1347/40, 1347/41, 1347/42, 
1347/43, 1347/44, 1347/45, 1347/46, 1347/47, 1347/48, 1347/49, 1347/50, 1347/51, 1347/52, 
1347/53, 1347/54, 1347/55, 1347/56, 1347/57, 1347/58, 1347/59, 1347/60, 1347/61, 1347/62, 
1347/63, 1347/64, 1347/65, 1347/66, 1347/67, 1347/69, 1347/70, 1347/71, 1347/72, 1347/73, 
1347/74, 1347/79, 1347/82, 1347/84, 1347/88, 1347/91, 1347/93, 1347/94, 1347/96, 1347/98, 
1348/2, 1348/4, 1349/166, 1349/167, 1349/237, 1352/4, 1358/2, 1358/5, 1363/5, 1364 
(zemědělská stavba bez č.p.), 1365/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 1366/17, 1368/1, 1372, 
1466/7, 1466/8, 1466/9, 1466/10, 1466/11, 

 

kat. území Vážany nad Litavou 

parc. č.: 1646, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 2097, 

 

kat. území Kobeřice u Brna 

parc. č.: 466 (rodinný dům č.p. 114), 526 (rodinný dům č.p. 185), 533 (rodinný dům č.p. 113), 542 
(rodinný dům č.p. 38), 544 (rodinný dům č.p. 201), 546/1 (rodinný dům č.p. 100), 548 (rodinný dům 
č.p. 91), 550 (rodinný dům č.p. 37), 551 (rodinný dům č.p. 108), 553 (rodinný dům č.p. 217), 555 
(rodinný dům č.p. 243), 557 (rodinný dům č.p. 241), 701/1, 1397/22, 1398, 1399, 1400, 1408, 
1409, 1416, 1430/1, 1432/1, 1432/2, 1440/2, 1441/3, 1446, 1447/1, 1448/1, 1453 (jiná stavba bez 
č.p.), 1491, 1495/55, 1495/56, 1495/57, 1495/59, 1495/60, 1495/61, 1495/62, 1495/65, 1495/66, 
1495/67, 1495/68, 1495/71, 1495/72, 1495/73, 1495/74, 1495/77, 1495/78, 1495/79, 1495/80, 
1495/83, 1495/84, 1495/85, 1495/86, 1495/89, 1495/90, 1495/91, 1495/92, 1495/95, 1495/96, 
1495/97, 1495/98, 1495/101, 1495/102, 1495/103, 1495/104, 1495/107, 1495/108, 1495/109, 
1495/110, 1495/113, 1495/114, 1495/115, 1495/116, 1495/119, 1495/120, 1495/121, 1495/122, 
1495/125, 1495/126, 1495/127, 1495/128, 1495/130, 1495/132, 1495/133, 1495/134, 1495/135, 
1495/138, 1495/139, 1495/140, 1495/143, 1495/144, 1495/146, 1495/147, 1495/151, 1495/152, 
1495/153, 1495/154, 1495/156, 1495/164, 1495/165, 1495/166, 1495/167, 1497/72, 1497/74, 
1497/75, 1497/76, 1497/77, 1497/78, 1497/79, 1497/80, 1497/81, 1497/82, 1497/83, 1497/84, 
1497/85, 1497/86, 1497/87, 1497/88, 1497/89, 1497/90, 1497/91, 1497/92, 1497/93, 1497/94, 
1497/95, 1497/96, 1497/97, 1497/98, 1497/99, 1497/100, 1497/101, 1497/102, 1497/103, 
1497/104, 1497/105, 1497/106, 1497/107, 1498/2, 1498/75, 1498/86, 1498/87, 1498/89. 

c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: 

-0- 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 17 
 

 

 

 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, stanovisky dotčených 
orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení (viz níže).  

Stavba je umístěna na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví žadatele. Z důvodu, že pozemky lze 
vyvlastnit, nepředkládá žadatel, v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona, souhlas 
vlastníků těchto pozemků s umístěním stavby.  

Pro výše uvedenou stavbu není třeba souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu.  

 

Podkladem pro rozhodnutí ve věci byly zejména násl. vyjádření, stanoviska a doklady:  

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního plánování a 
životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
09.01.2017 pod č.j. SU/24816-16/ 124-2017/Dre/6, 

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání, které vydal Krajský úřad Jihomoravského kraje, 
odbor dopravní správy, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 23.08.2016 
pod č.j. JMK 128758/2016,  

- vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor dopravní správy, Žerotínovo náměstí 
3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 28.11.2016 pod č.j. JMK 154908/2016,  

- vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru ŽP, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 
Brno, které bylo vydáno dne 06.06.2016 pod č.j. JMK 87 336/2016,  

- závazné stanovisko HZS JMK, územního odboru Vyškov, Hasičská 425/2, 682  01 Vyškov, 
které bylo vydáno dne 29.05.2016 pod Ev. č. HSBM-8-29-5/6-POKŘ-2016, 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JMK se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 
Brno, které bylo vydáno dne 19.05.2016 pod č. j. KHSJM 26718/2016/VY/HOK,  

- stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov 
u Brna, které bylo vydáno dne 17.06.2016 pod zn. ZP/10534-16/ 126-2016/KAM, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor životního prostředí ze dne 
04.08.2016, č.j.: ZP/13752-16/3217-2016/Rask/2,  

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor životního prostředí ze dne 02.09.2016, č.j.: 
ZP/17560-16/3146-2016/Vaj/5,  

- stanovisko – revize Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru ŽP, Palackého nám. 65, 684 01 
Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 07.11.2016 pod zn. ZP/22334-16/ 126-2016/KAM/795, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor životního prostředí ze dne 
15.11.2016, č.j.: ZP/17614-16/3949-2016/Vaj/2,  

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor životního prostředí ze dne 15.11.2016, č.j.: 
ZP/22877-16/4385-2016/Vaj/1,  

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo 
vydáno dne 29.08.2016 pod č.j. DSH/17263-16/ 3390-2016/Hro/3, 

- vyjádření Města Slavkov u Brna, odboru investic a rozvoje, Palackého nám. 65, 684 01 
Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 30.05.2016 pod zn. IR/11252-16/ 77-2016/Bo, 

- vyjádření Obecního úřadu Nížkovice, Nížkovice 39, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno 
dne 24.05.2016 pod č.j.: Niz – 314/2016,  

- vyjádření Obce Kobeřice u Brna, Dolní 54, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
28.06.2016,   

- souhlas Obce Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou 125, 684 01 Slavkov u Brna,  
- vyjádření Obce Kobeřice u Brna, Dolní 54, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 

22.11.2016,  
- vyjádření ŘSD ČR, závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno, ze dne 23.05.2016, pod zn. 

5455/16-22200,  
- stanovisko Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne 22.07.2016, zn. 

PM031159/2016-203/Pp, 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 18 
 

 

 

 

- vyjádření Ústavu archeologické památkové péče Brno, v.v.i. veřejná výzkumná instituce, 
Kaloudova č.p.1321, 614 00 Brno 14, které bylo vydáno dne 17.02.2017 pod č.j.: ÚAPP 
68/2017,  

- vyjádření Správy a údržby silnic JMK, oblast Vyškov, Křečkovská 17, 682 11 Vyškov, které 
bylo vydáno dne 29.06.2016 pod zn. 11377/2016-Vy/DaZd,  

- závazné stanovisko MO ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Svatoplukova 
2687/84, 615 00 Brno - Židenice, ze dne 26.05.2016, Sp.zn.: 66846/2016-8201-OÚZ-BR,  

- vyjádření spol. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, zn. L14369-16119159 ze dne 16.05.2016, 

- souhlas s činností v ochranném pásmu vydané spol. E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, zn. T13819-16137989 ze dne 02.09.2016, 

- stanovisko spol. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno, které 
bylo vydáno dne 10.06.2016 pod zn. 5001307928, 

- vyjádření spol. Vodafone Czech Republic, a.s., Technická 23, 602 00 Brno, které bylo vydáno 
dne 14.02.2017, zn.: 170214-083129096,  

- vyjádření spol. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, které bylo 
vydáno dne 14.02.2017 pod zn. E05478/17,  

- vyjádření spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, 130 00 Praha 3, 
č.j. 584928/16 ze dne 14.04.2016, 

- vyjádření spol. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, zn. 
2016-01519/20161320/TÚ/so ze dne 16.05.2016, 

- souhlas na stavební činnost v ochranném pásmu spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, 101 
52 Praha 10, zn. 21/BRN/349/16/11330/.2016/Dvoř. ze dne 20.05.2016,  

- vyjádření spol. Dobrovolného svazku obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna, č.j.: 
LIG-239/2016-Zieg ze dne 24.10.2016,  

- vyjádření společnosti MERO ČR, a.s. ze dne 14.04.2016, společnosti ČEPRO, a.s. ze dne 
13.05.2016, společnosti SITEL, s.r.o. ze dne 11.10.2016, společnosti itself s.r.o. ze dne 
11.10.2016, společnosti NetFree s.r.o. ze dne 21.10.2016,  

- dokumentace, protokol o průběhu ústního jednání, kopie katastrálních map, výpisy z KN 
k dotčeným pozemkům a stavbám na nich, ... 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického 
vybavení a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťovaná stavba je v souladu: 

- se schválenou územně plánovací dokumentací: Územní plán Slavkov u Brna, Územní plán 
Nížkovice, Územní plán obce Vážany nad Litavou a Územní plán Kobeřice u Brna,  

- s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území 

- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje 
veškeré náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném 
znění, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 4 k této vyhlášce, je v souladu 
s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 398/2009Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a dále je v souladu s obecnými požadavky na 
využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v 
platném znění. 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 19 
 

 

 

 

- s požadavky podle zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech 
dotčených orgánů, hájících zájmy chráněné zvláštními právními předpisy - Jihomoravský kraj 
Krajský úřad JMK, odbor dopravy, Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor ŽP, Městský 
úřad Slavkov u Brna - odbor dopravy a SH, Městský úřad Slavkov u Brna - odbor ŽP, Městský 
úřad Slavkov u Brna - úřad územ. plánování, Městský úřad Slavkov u Brna - odbor IR, 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajská hygienická stanice Jihomoravského 
kraje, Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i. veřejná výzkumná instituce, 
Archeologický ústav, AV ČR Brno. 

- s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu.  

 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění. 

 

Námitky účastníků řízení: 

Při ústním jednání dne 16.03.2017 upozornila Obec Kobeřice u Brna, že je třeba dořešit detail 
přechodu kabelu v místě intravilánu a extravilánu obce – v místě místní komunikace Vinohrady – 
v současné době je detail nejasný.  

Na základě námitky došlo v pozdější době k dohodě se žadatelem; žadatel zúžil rozsah své 
žádosti tak, že kabel bude ukončen již na začátku obce Kobeřice u Brna (na pozemku parc. č. 
1418 u betonového sloupu NN) a tím nedojde k přechodu místní komunikace. 

Tímto bylo zcela vyhověno požadavkům, námitkám Obce Kobeřice u Brno a stavební úřad 
považuje toto za správné řešení a bere ho na vědomí.  

Při ústním jednání dne 16.03.2017 vznesla Ing. Hana Postránecká požadavek, aby umístěním 
kabelu byla respektována plánovaná výstavba garáže na pozemcích parc. č. 1492 a 1495/163 
v kat. území Kobeřice u Brna. Tím, že došlo k zúžení žádosti, viz výše, došlo současně také 
k posunu kabelu mimo místo určené k budoucí výstavbě této garáže. Zúžením žádosti došlo 
v podstatě k vyhovění tohoto požadavku a stavební úřad bere tuto skutečnost na vědomí.  

Na základě zúžení žádosti o současně mírné opravě dokumentace dal stavební úřad, v souladu s 
ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, účastníkům řízení písemností ze dne 04.04.2017 pod 
č.j.: SU/13525-17/ 3962-2016/BOH/7 možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho 
podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 7 dnů.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 
plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a stavebného řádu Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 20 
 

 

 

 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v 
odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v 
průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu 
užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z 
povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-
li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání 
stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 
   

   

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Hana Postránecká v. r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 
 

 

otisk 
úředního 
razítka 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 21 
 

 

 

 

Za správnost vyhotovení 

Ing. Radim Bohdálek 
odbor stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Slavkov u Brna 
a současně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět Stavební 
úřad Městského 
úřadu Slavkov u Brna. 
 
 
Vyvěšeno dne: .................................... Sejmuto dne: ....................................................................... 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti pro výše uvedenou dobu  
Způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu). 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč, sazebníku správních 
poplatků v celkové hodnotě 20000,- Kč byl uhrazen dne 12.04.2017.  

 

 

Příloha (obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

- ověřená dokumentace záměru včetně situačních výkresů v měřítku 1:1000. 

 

 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona doručeno jednotlivě 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p.1178, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 7zzawdd,  

 

Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 

Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, texbcfe 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 2z3a25t 

Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, uega2mu 

 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 22 
 

 

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručeno jednotlivě 

František Růžička, Zborovská č.p.35, 684 01 Slavkov u Brna 

Pavel Stloukal, Jiříkovského 255/12, Stránice, 602 00 Brno 2 

Jaromír Hála, Zborovská č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 

Ing. Petr Baják, Vinohrady č.p.165, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

Ing. Hana Postránecká, Vinohrady č.p.227, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

 

Datová schránka 

Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 

Obec Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, texbcfe 

Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, 2z3a25t 

Obec Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, uega2mu 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 

Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_E, d47g8e3 

Agria, a.s., Nížkovice č.p.74, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO, 37ucmti 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 

E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 

E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, nf5dxbu 

E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, fdbdvmf 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, 401 17 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p.13, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, d4jumdj 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, 101 52 Praha 10, DS: PO, seccdqd 

Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice č.p.41, 684 01 Slavkov u Brna, DS: PO_R, ju5d5ay 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou 
(v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru)  

 

kat. území Slavkov u Brna 

parc. č.: 2971/5, 2972/36, 4802, 4803, 4812, 4813, 4815, 4816, 4817, 4819, 4823, 4855, 4856, 
4896, 4900, 4901, 4903, 4904, 4905, 4906, 4907, 4908, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 
4917, 4918, 4945, 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951, 4952, 4953, 

 

kat. území Nížkovice 

parc. č.: 419, 503/5, 504/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 340/1, 1340/21, 1340/22, 1340/25, 
1340/26, 1340/29, 1340/30, 1340/32, 1340/33, 1340/36, 1340/37, 1340/40, 1340/41, 1340/44, 
1340/45, 1340/48, 1340/49, 1340/52, 1340/53, 1340/56, 1340/57, 1340/60, 1340/61, 1340/64, 
1340/65, 1340/68, 1340/69, 1340/73, 1340/74, 1340/77, 1340/78, 1340/81, 1340/82, 1340/85, 
1340/86, 1340/89, 1340/90, 1340/93, 1340/94, 1340/98, 1340/99, 1340/100, 1340/190, 1340/198, 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 23 
 

 

 

 

1340/200, 1340/202, 1340/204, 1340/216, 1340/218, 1340/220, 1340/222, 1340/224, 1340/226, 
1340/228, 1340/230, 1340/232, 1340/234, 1340/236, 1340/238, 1340/240, 1340/242, 1340/244, 
1340/246, 1340/248, 1340/250, 1340/252, 1340/260, 1340/261, 1340/262, 1340/263, 1343/2, 
1343/4, 1343/5, 1343/6, 1343/7, 1343/10, 1343/11, 1343/12, 1343/13, 1343/17, 1343/18, 1343/20, 
1343/21, 1343/24, 1343/25, 1343/26, 1343/27, 1343/30, 1343/31, 1343/32, 1343/33, 1343/34, 
1343/36, 1343/37, 1343/40, 1343/41, 1343/44, 1343/45, 1343/47, 1343/48, 1343/51, 1343/52, 
1343/53, 1343/54, 1343/55, 1343/56, 1343/57, 1343/58, 1343/77, 1343/78, 1343/79, 1343/80, 
1343/81, 1343/82, 1343/83, 1343/84, 1343/85, 1343/86, 1343/87, 1343/88, 1343/89, 1343/90, 
1343/95, 1343/96, 1343/100, 1343/101, 1343/102, 1343/103, 1343/107, 1343/108, 1343/109, 
1343/110, 1343/111, 1343/112, 1343/271, 1343/272, 1343/275, 1343/307, 1343/308, 1343/309, 
1343/310, 1343/311, 1343/312, 1343/314, 1343/315, 1343/322, 1343/323, 1343/324, 1343/325, 
1343/326, 1343/327, 1343/328, 1343/329, 1343/330, 1343/336, 1343/337, 1343/338, 1347/26, 
1347/29, 1347/32, 1347/34, 1347/36, 1347/37, 1347/38, 1347/39, 1347/40, 1347/41, 1347/42, 
1347/43, 1347/44, 1347/45, 1347/46, 1347/47, 1347/48, 1347/49, 1347/50, 1347/51, 1347/52, 
1347/53, 1347/54, 1347/55, 1347/56, 1347/57, 1347/58, 1347/59, 1347/60, 1347/61, 1347/62, 
1347/63, 1347/64, 1347/65, 1347/66, 1347/67, 1347/69, 1347/70, 1347/71, 1347/72, 1347/73, 
1347/74, 1347/79, 1347/82, 1347/84, 1347/88, 1347/91, 1347/93, 1347/94, 1347/96, 1347/98, 
1348/2, 1348/4, 1349/166, 1349/167, 1349/237, 1352/4, 1358/2, 1358/5, 1363/5, 1364 
(zemědělská stavba bez č.p.), 1365/1 (zemědělská stavba bez č.p.), 1366/17, 1368/1, 1372, 
1466/7, 1466/8, 1466/9, 1466/10, 1466/11, 

 

kat. území Vážany nad Litavou 

parc. č.: 1646, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 2097, 

 

kat. území Kobeřice u Brna 

parc. č.: 466 (rodinný dům č.p. 114), 526 (rodinný dům č.p. 185), 533 (rodinný dům č.p. 113), 542 
(rodinný dům č.p. 38), 544 (rodinný dům č.p. 201), 546/1 (rodinný dům č.p. 100), 548 (rodinný dům 
č.p. 91), 550 (rodinný dům č.p. 37), 551 (rodinný dům č.p. 108), 553 (rodinný dům č.p. 217), 555 
(rodinný dům č.p. 243), 557 (rodinný dům č.p. 241), 701/1, 1397/22, 1398, 1399, 1400, 1408, 
1409, 1416, 1430/1, 1432/1, 1432/2, 1440/2, 1441/3, 1446, 1447/1, 1448/1, 1453 (jiná stavba bez 
č.p.), 1491, 1495/55, 1495/56, 1495/57, 1495/59, 1495/60, 1495/61, 1495/62, 1495/65, 1495/66, 
1495/67, 1495/68, 1495/71, 1495/72, 1495/73, 1495/74, 1495/77, 1495/78, 1495/79, 1495/80, 
1495/83, 1495/84, 1495/85, 1495/86, 1495/89, 1495/90, 1495/91, 1495/92, 1495/95, 1495/96, 
1495/97, 1495/98, 1495/101, 1495/102, 1495/103, 1495/104, 1495/107, 1495/108, 1495/109, 
1495/110, 1495/113, 1495/114, 1495/115, 1495/116, 1495/119, 1495/120, 1495/121, 1495/122, 
1495/125, 1495/126, 1495/127, 1495/128, 1495/130, 1495/132, 1495/133, 1495/134, 1495/135, 
1495/138, 1495/139, 1495/140, 1495/143, 1495/144, 1495/146, 1495/147, 1495/151, 1495/152, 
1495/153, 1495/154, 1495/156, 1495/164, 1495/165, 1495/166, 1495/167, 1497/72, 1497/74, 
1497/75, 1497/76, 1497/77, 1497/78, 1497/79, 1497/80, 1497/81, 1497/82, 1497/83, 1497/84, 
1497/85, 1497/86, 1497/87, 1497/88, 1497/89, 1497/90, 1497/91, 1497/92, 1497/93, 1497/94, 
1497/95, 1497/96, 1497/97, 1497/98, 1497/99, 1497/100, 1497/101, 1497/102, 1497/103, 
1497/104, 1497/105, 1497/106, 1497/107, 1498/2, 1498/75, 1498/86, 1498/87, 1498/89. 

 

Dotčené orgány doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor dopravy a SH, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor ŽP, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - úřad územ. plánování, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor IR, Palackého nám. č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 



Č.j.: SU/18487-16/ 3962-2016/BOH 24 
 

 

 

 

Datová schránka 

Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 4493, 601 82 Brno, DS: 
OVM, x2pbqzq 

Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor ŽP, Žerotínovo náměstí č.p.0, 601 82 Brno, DS: OVM, 
x2pbqzq 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p.1847, 602 00 Brno 2, DS: OVM, jaaai36 

Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i. veřejná výzkumná instituce, Kaloudova č.p.1321, 
614 00 Brno 14, DS: PO_R, 5npzgmx 

Archeologický ústav, AV ČR Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, xnjf5zy 

 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Nížkovice, Nížkovice č.p.39, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 

Obecní úřad Kobeřice u Brna, Dolní č.p.54, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2017-05-05T11:29:24+0200
	Ing.  Hana Postránecká


		2017-05-05T11:29:29+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




